

ENTIDAD: Municipalidad de Sumpango, Sacatepequez
DIRECCIÓN: 0 AVENIDA 1-15 ZONA 2 SUMPANGO SACATEPEQUEZ
HORARIO DE ATENCIÓN: 08:00 A 17:00 HORAS
TELÉFONO: 7957-6060
DIRECTOR: HUGO ANTONIO RIVERA VELASQUEZ
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Mayra Alejandra Burrion Gil
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 09 de MAYO
CORRESPONDE AL MES DE: ABRIL

--

COMPRA DE TUBOS CORRUGADOS PARA CONDUCIR AGUAS PLUVIALES EN EL SECTOR LA ALAMEDA ZONA 2, DEL MUNICIPIO DE SUMPANGO, DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ"

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	MONTO TOTAL	PRECIO UNITA	UNIDADES	REGLÓN PRESUPUESTA	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR	DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN	CONTENIDO DEL CONTRATO			
OFERTA ELECTRONICA NO. 15-2019					Nombre proveedor:	MEXICHEM GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	No. Del Contrato:	NO APLICA		
					NIT:	909505	NOG:	10132716	Plazo del Contrato:	NO APLICA
							Fecha de Publicación:	01/04/2019	Bien o servicio contrato:	NO APLICA
							Fecha de presentación de ofertas:	03/04/2019	Fecha del Contrato:	NO APLICA
							Fecha de Adjudicación:	04/04/2019		
							Estatus:	ADJUDICADO		
Tubos de 42 pulgadas norma AASHTO M 304 Corrugado con empaque Novafort	61679.5	6,167.95	10	268						

COMPRA DE UTILES Y SUMINISTROS DE OFICINA PARA USO EN DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA MUNICIPALIDAD DE SUMPANGO, DEPARTAMENTO DE SACATEPEQUEZ

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	MONTO TOTAL	PRECIO UNITA	UNIDADES	REGLÓN PRESUPUESTA	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR	DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN	CONTENIDO DEL CONTRATO			
OFERTA ELECTRONICA NO. 16-2019					Nombre proveedor:	SAMAYOA ARGUETA ,ALEXANDER COSMOS DISTRIBUIDORA	No. Del Contrato:	NO APLICA		
					NIT:	76135519	NOG:	10117164	Plazo del Contrato:	NO APLICA
							Fecha de Publicación:	03/04/2019	Bien o servicio contrato:	NO APLICA
							Fecha de presentación de ofertas:	05/04/2019	Fecha del Contrato:	NO APLICA
							Fecha de Adjudicación:	04/04/2019		
							Estatus:	ADJUDICADO		
Almohadilla para sello	32.8	6.56	5	291						
Almohadilla p/pizarrón	21.55	4.31	5	291						
Archivador tamaño carta	1921.5	12.81	150	244						
Archivador tamaño oficio	3360	13.44	250	249						

Calculadoras mediana de 12 dígitos	675	45	15	291
CD en blanco 700MB	442	2.21	200	291
Chincheta (cajitas)	35.65	7.13	5	291
Clips Estándar (cajitas)	175	1.75	100	291
Clips jumbo (cajitas)	425	4.25	100	291
Corrector tipo pluma	68.8	3.44	20	244
Cuaderno Universitario espiral de línea	39.4	7.88	5	291
Cuenta Fácil	68.8	6.88	10	291
Dispensador de Tape	123.1	12.31	10	291
Engrapadora grandes : metálica, tira	1200	50	24	291
Caja de Ganchos para folders	175	7	25	291
Folder Carta variedad de colores	20.25	0.81	25	243
Folder colgante tamaño carta	142.1	4.06	35	243
Folder colgante tamaño oficio	185.85	5.314	35	243
Folder normal tamaño carta	99	0.33	300	243
Folder normal tamaño oficio	111	0.37	300	243
Folder oficio variedad de colores	23.5	0.94	25	243
Folder plástico horizontal tapa con bo	75	5	15	243
Folder plástico tamaño oficio variedad	149.1	9.94	15	243
Goma Blanca (presentación Barra) de	71.85	4.79	15	291
Goma Blanca 8 onzas líquido	84.45	5.93	15	291
Grapas estándar (cajita)	95	4.75	20	291
Hojas Lino carta (Resma)	8035.75	321.43	25	241
Hojas bond Normal tamaño Carta (resma)	5800	29	200	241
Hojas bond Normal Oficio (resma)	3400	34	100	241
Hules : no. 18, color natural (en pres	46.86	7.81	6	291
Lapicero gel color negro	209.16	5.81	36	291
Lapicero Gel color azul	209.16	5.81	36	291
Lapicero Gel color Rojo	34.86	5.81	6	291
Lapicero punto mediano Azul	104	1.04	100	291
Lapicero punto mediano Negro	156	1.04	150	291
Lapicero punto mediano Rojo	5.2	1.04	5	291
Lápiz: no. 2	90	1.5	60	291
Libreta taquigráfica	17.8	3.556	5	244
Libro de Actas de 100 Hojas	317.85	21.19	15	244
Libro de Actas de 50 Hojas	234.45	15.63	15	244
Marcador identificador de Billetes	118.8	11.88	10	291
Marcador para CD'S	29.88	2.49	12	291
Marcador para pizarra azul	13.5	2.7	5	291
Marcador para pizarra negro	13.5	2.7	5	291
Marcador para pizarra rojo	13.5	2.7	5	291
Marcador para pizarra verde	13.5	2.7	5	291
Marcador permanente verde	10.15	2.03	5	291
Marcador permanente azul	10.15	2.03	5	291

Marcador permanente negro	10.15	2.03	5	291
Marcador permanente rojo	10.15	2.03	5	291
Maskin tape de 1 pulgada de ancho	352.4	8.81	40	291
Memoria USB de 16 GB	1463.52	60.98	24	291
Minas 0.7 (Barra)	11.25	2.25	5	291
Block Notas Adhesivas, presentación	6087.5	24.35	250	291
Hojas Papel carbón tamaño oficio (Pr	25	5	5	55
Rollo Papel Bond de 24 *50 sirve par	1803.75	120.25	15	56
Papelera de metal, 3 niveles	760.92	63.41	12	291
Portaminas 0.7	40.65	8.13	5	291
Regla plástica de 30 cms	14.6	0.73	20	291
Resaltador fluorescente Varios colore	112.5	4.5	25	291
Saca grapas	26.4	2.64	10	291
Sacabocado Mediano Metálico con :	540.4	54.04	10	291
Sacapuntas Metálica para lápiz	8.3	0.83	10	291
Juegos de Separadores tamaño carta	3850	19.25	200	291
Sobres plásticos horizontal carta	351.75	4.69	75	291
Sobres plásticos oficio	304.5	4.06	75	291
Sujeta documentos Grandes (2 pulga	25.8	1.29	20	291
sujeta documentos una pulgada	7.2	0.36	20	291
Tabla Shannon Oficio	243.8	12.19	20	291
Tape mágico	323.8	16.19	20	291
Tinta para Almohadilla color negro en	31.25	6.25	5	267
Tijeras medianas	118.8	5.94	20	291
Tinta para Almohadilla color negro	62.5	6.25	10	267
Tinta para sello automático color Neg	31.3	3.13	10	267
Tinta para sello automático color rojo	15.65	3.13	5	267
protectores plástico tamaño carta par	44	0.22	200	291
Mouse	600	50	12	291
Sellador de 2 pulgadas y 48 yardas (r	217.6	5.44	40	291
TOTAL	46200.21			

"COMPRA DE VEHÍCULO TIPO CAMIÓN (USADO) DE 3 TONELADAS, PARA PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN EL MUNICIPIO DE SUMPANGO, DEPARTAMENTO DE SACATEPEQUEZ										
MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	MONTO TOTAL	PRECIO UNITA	UNIDADES	RENGLÓN PRESUPUESTA	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR	DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO		
OFERTA ELECTRONICA NO. 17-2019					Nombre proveedor:		NOG:	10262024	No. Del Contrato:	NO APLICA
					NIT:		Fecha de Publicación:	24/04/2019	Plazo del Contrato:	NO APLICA
							Fecha de presentación de ofertas:	02/05/2019	Bien o servicio contrato:	NO APLICA
							Fecha de Adjudicación:	-	Fecha del Contrato:	NO APLICA
							Estatus:	FINALIZADO DESIERTO		
VEHICULO TIPO CAMIÓN (USADO) 3 TONELADAS			1	329						

